
Ó
Florianópolis, l de fevereiro de 2019 Portaria N'. l O#'PGP/2019

O Coordenador do Programa be Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições,. conforme disposto no Artigo 55 do Regimento do Programa e aprovado pelo
Colegiado do Programa,

RESOLVE

DESIGNAR os professoijes

Dra.

Dra.

Dra.

Dra.

Dra.

Ariana Kuhnen (PPGP U+SC - Orientadora)

demanda Machado Lopesl (PPGP UFSC - Examinadora Intema)

Rute Grossi Milani(PMPFTL UNICESUMAR - Examinadora Extema)

Lucienne Martins Borges KPPGP UFSC - Examinadora Suplente Intima)

Maíra Longhinotti Felipe IPPCA UFSC - Examinadora Suplente Externa)

Para, sob a presidência de Arian(l Kuhnen (Dra.), constituírem no dia 13 de Março de

2019, a Banca Examinadora de defesa de Dissertação intitulada. O C.4.A/ISHÇO Z)H
ATENÇÃO: CONTRIBUIÇÕES DOS ELEMENTOS NATURAIS E CONSTRUÍDOS NA

RESTAURAÇÃO DA ATENÇÃO DE CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR da meskxanda.

NATANNA TAYNARA scnt.rTZ d4 Programa de Pós-Graduação em Psicologia da
Universidade Federal de Santa Catarina.

Prof. Dr. Carlos Heitrique Sancineto da Salva Nunes
Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Psicologia

Portaria 1403/2017/GR



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

l wMfBS4 m DISSER7HÇÁO

Título: O CANSAÇO
ELEMENTOS
RESTAURAÇÃO
ESCOLAR

'A ATENÇÃO: CONT'UBUiÇÕES Dds
NATURAIS E CONSTRUÍDOS NK
DA ATENÇÃO DE CRIANÇAS EM IDADE

Autor(a): NATANNA TA+NARA SCWtJTZ

Banca
Dra

Dra

Dra

Dra

Dra

Ariane Kuhnen PPGP UFSC Orientadora

Fernanda Machado L+pes PPGP UFSC Examínadora Interna
Rute Grossa Milani PMPSTL UNICESUMAR Examinadora Externa

Lucienne Martins Borbes PPGP UFSC Examinadora Suplente Interna
Maíra Longhinotti Felipe PPGA UFSC Examinadora Suplente Externa

Dia: 13 de Março de 2019

Hora: 10:00 horas

Local: Sala Carolina Boro


